
I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII XIII XIV XV XVI XVII XVIII

1 1.SEKSIONI RRUGOR
2 I - Punime prishje
3 II - Punime në trupin e rrugës
4 III - Punime trotuari
5 IV - Punime muri mbajtës dhe tombino
6 V- Punime në K.U.Z + K.U.B
7 VI - Punime sinjalistike
8 VII - Punime ndriçimi
9 VIII -Punime në rrjetin e ujësjellësit
10 IX - Punime gjelbërimi dhe urbane
11 2.GODINA ADMINISTRATIVE
12 I. Punime germimi + transport
13 II. Punime mbushje
14 III. Punime betoni dhe betonarme
15 IV. Punime murature
16 V. Punime hidroizolimi dhe tarrace
17 VI. Punime shtresash
18 VII. Punime tavani e suvatime
19 IX. Punime dyer dhe dritare / vetrata
20 X. Punime bojatisje dhe fasade
21 XI. Punime sistemimi te jashtem
22 XII. Punime Hidrosanitare
23 XIII. Punime Elektrike
24 XIV. Punime Mekanike

  Përfaqësues i autorizuar me prokurë:

“STATENG” sh.p.k
Z. Erion LAMI

 KONSULENTI

B.O.E:  “STATENG” sh.p.k  & “HE & SK 11” sh.p.k  &
“MCE” sh.p.k  &  "EDIFAT" sh.p.k  &  “JURTIN HAJRO” P.F

GRAFIKU I PUNIMEVE

OBJEKTI: “ NDËRTIMI AMBJENTEVE TË SHËRBIMEVE BRËNDA ZONËS “TEDA”,TIRANË”

FAZA: PROJEKT - ZBATIMI

No. Aktiviteti
Kohezgjatja e sherbimeve

Muaj


